
Jogos da Integração da Polícia  Militar e do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal.
Parque das Copaíbas 1.9.2022

Comando CMP

Eliane Vaz Pinto
Avulso
Percurso : Masculino
Distancia : 5100m (Desnivel 120m)
Tempo : 1:28:14 (17'18"/km)

--/14 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Cad  Granado 1:14:07
2. Cad  Fabrício 1:27:51
3. Cad  Rodrigo 1:31:51

1. 40 00:02:18 214m 10'45"/km
2. 41 00:02:47 00:05:05 259m 10'45"/km
3. 33 00:15:37 00:20:42 836m 18'41"/km
4. 36 00:05:16 00:25:58 218m 24'10"/km
5. 34 00:09:06 00:35:04 500m 18'12"/km
6. 43 00:05:27 00:40:31 297m 18'21"/km
7. 32 00:06:12 00:46:43 305m 20'20"/km
8. 42 00:05:57 00:52:40 196m 30'21"/km
9. 35 00:10:41 01:03:21 456m 23'26"/km

10. 44 00:03:03 01:06:24 418m 7'18"/km
11. 45 00:04:52 01:11:16 292m 16'40"/km
12. 39 00:03:29 01:14:45 258m 13'30"/km
13. 37 00:07:09 01:21:54 488m 14'39"/km
14. 31 00:03:51 01:25:45 151m 25'30"/km
15. 38 00:02:14 01:27:59 150m 14'53"/km
16. 999 00:00:15 01:28:14 38m 6'35"/km
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